



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JH MANAGEMENT APS

BROGADE 34, HOU, 9370 HALS

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. januar 2022

Jørgen Olesen

CVR-NR. 36 93 39 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Management ApS Brogade 34 Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 93 39 68 Stiftet: 23. juni 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jørgen Olesen Henrik Holst Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for shippingbranchen og investering i associeret virksomhed samt øvrig formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 462 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-11.638	-9.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		605.999	1.278.036
Andre finansielle omkostninger.....		-132.478	-151.655
RESULTAT FØR SKAT		461.883	1.116.431
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		461.883	1.116.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		461.883	1.116.431
I ALT		461.883	1.116.431

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.958.689	8.958.689
Finansielle anlægsaktiver.....		8.958.689	8.958.689
ANLÆGSAKTIVER.....		8.958.689	8.958.689
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavender.....		0	1
Likvide beholdninger.....		24.506	36.605
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.506	36.606
AKTIVER.....		8.983.195	8.995.295
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.949.053	4.487.170
EGENKAPITAL.....		4.999.053	4.537.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, associerede virksomheder.....		2.750.237	3.258.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		697.097	678.377
Anden gæld.....		531.808	516.265
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.984.142	4.458.125
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.984.142	4.458.125
PASSIVER.....		8.983.195	8.995.295
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	4.487.170	4.537.170
Forslag til resultatdisponering.....		461.883	461.883
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	4.949.053	4.999.053

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			1
Eventualforpligtelser Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.			2
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.			
